Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 1 SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO No. 2857/2023
 IND

Fls: N°

Proc. N°  ..30.9.1./a7.23

IJINJ/Je bUIJI e CitjUMIVCIIIJ Lie bill 11014.MM/1A eb LAJI II ClyliCI IJCII

instalação no terminal Rodoferrovidrio Gualberto Tolaine, neste
Município."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne Sua Excelência
interceder junto à secretaria competente, quanto à possibilidade de proceder a
aquisição de climatizadores com água para instalação no terminal Rodoferroviário
Gualberto Tolaine, neste Município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 05 de dezembro de 2023.

LEAN 'V DANTAS
Ver or

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi
procurado por munícipes discorrendo sobre a necessidade de instalação de
climatizadores com água com objetivo de ventilar e refrescar o terminal, eis que
vivemos em uma região com temperaturas bastante elevadas e nos períodos de
verão, o problema se agrava muito. Reitero indicação n° 2714/2022 deste
vereador.

Alameda Wagih Saks Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br